 販売店様向
～製品特徴～
■市販の 9.5mm2.5 インチATAハードディスクを利用して、簡単に高速外部ストレージ機器を低価格で実現
することができます。お買い得なオプションACアダプタセットモデルです。
■超スリム・ポケットサイズのシルバーデザインで持ち運び便利。
■ データを高速転送可能なOxford911 チップセット搭載。
■システム起動ディスクとして使用可能。（※注コンピュータ本体及びOSが対応している必要があります）
■バスパワー駆動対応。更に同梱のACアダプタを使用することにより、バスパワー供給の無い4 ピンポート接続時
　やバスパワー接続が足りない場合等でも電源供給が可能。
■6・4ピン IEEE1394a 各 1 ポートを搭載。
～製品仕様～
項目        型番 MIHC-25F91S
カラー シルバー
インターフェース 6・4ピン IEEE1394a ポート各 1
転送レート 最大 400Mbps
対応 HDD 9.5mm 2.5”  IDE(ATA)ハードディスク
電源供給 バスパワー／セルフパワー
対応機種 IEEE1394a ポートを装備した PowerMac(互換機含)以降機種およびDOS/V コンピュータ
対応 OS MacOS8.6、9.X、OS X、Windows98SE、Me、2000、XP、7
外形寸法 W 80×H 15×D 13.8 mm
付属品 本体、6ピン FireWire ケーブル 1本、取扱説明書、保証書 、5V ACアダプタ
付属ACアダプタ W35×D53×23mm、70g、入力:100-240/50-60Hz、出力:5V/1.0A
※注:本製品をMac OS 8.6～9.0.4 で使用する場合は、別途市販の FireWire HDD ドライバーのインストールが必要です。
 ■お買い求めは■製品に関するお問い合わせ先
株式会社デンノ－
〒埼玉県蕨市塚越 5-14-8
TEL：048-446-7181 FAX：048-446-7184
URL：http://www.mathey.jp
商品名：dMover(FireWire400)
商品型番：MIHC-25F91SA
JANコード：4538124006340
MIHC-25F91SA